

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: DEXIA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 11049 Konšt. symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																									
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657		Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 22.02.2011 Dátum vyhotovenia: 08.02.2011 Daňová povinnosť: 08.02.2011 Dátum dodania: 08.02.2011																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Posilovač spojky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>85,75</td><td>20,00</td><td>17,15</td><td>102,90</td></tr> <tr><td>Valček spojky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,7083</td><td>20,00</td><td>2,1417</td><td>12,85</td></tr> <tr><td>Hadica palivová</td><td>m</td><td>0,500</td><td>1,6667</td><td>20,00</td><td>0,3333</td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Hadica palivová</td><td>m</td><td>0,500</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td>0,95</td></tr> <tr><td>Vidlica 7polová</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,8333</td><td>20,00</td><td>0,3667</td><td>2,20</td></tr> <tr><td>Konzervačný olej</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,9167</td><td>20,00</td><td>0,3833</td><td>4,60</td></tr> <tr><td>Zátka nádržky</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,4167</td><td>20,00</td><td>0,0833</td><td>0,50</td></tr> <tr><td>Nádržka vyrovnávací</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,50</td><td>20,00</td><td>1,10</td><td>6,60</td></tr> <tr><td>Svetlo zadné</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,00</td><td>20,00</td><td>2,00</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Podložka D23</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td>0,20</td></tr> <tr><td>Podložka D25</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td>0,20</td></tr> <tr><td>Svetlo cúvacie</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>9,1667</td><td>20,00</td><td>1,8333</td><td>11,00</td></tr> <tr><td>Filter MANN</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,00</td><td>20,00</td><td>1,00</td><td>12,00</td></tr> <tr><td>Žiarovka 12V</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,3083</td><td>20,00</td><td>0,0617</td><td>3,70</td></tr> <tr><td>Žiarovka 12V</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,3333</td><td>20,00</td><td>0,0667</td><td>4,00</td></tr> <tr><td>Žiarovka 24V</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,4667</td><td>20,00</td><td>0,0933</td><td>5,60</td></tr> <tr><td>Žiarovka 24V</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>3,7333</td><td>20,00</td><td>0,7467</td><td>44,80</td></tr> <tr><td>Kliešte segerové</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,8667</td><td>20,00</td><td>0,9733</td><td>5,84</td></tr> <tr><td>O-krúžok 10.2</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td>0,40</td></tr> <tr><td>Obloženie brzd.</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>8,00</td><td>20,00</td><td>1,60</td><td>76,80</td></tr> <tr><td>Nit Al</td><td>ks</td><td>70,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td>7,00</td></tr> <tr><td>Puzdro čapu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>8,00</td><td>20,00</td><td>1,60</td><td>9,60</td></tr> <tr><td>Puzdro čapu</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>9,9583</td><td>20,00</td><td>1,9917</td><td>23,90</td></tr> <tr><td>Matica čapu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Podložka 72.50.0,3</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td>1,20</td></tr> <tr><td>Podložka 72.50.0,5</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,50</td><td>20,00</td><td>0,10</td><td>1,20</td></tr> <tr><td>Ložisko 51210</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>5,4167</td><td>20,00</td><td>1,0833</td><td>6,50</td></tr> <tr><td>Segerka DD</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,4167</td><td>20,00</td><td>0,0833</td><td>0,50</td></tr> <tr><td>Veko</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,7083</td><td>20,00</td><td>0,5417</td><td>3,25</td></tr> <tr><td>Maznica plochá</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,3333</td><td>20,00</td><td>0,0667</td><td>8,00</td></tr> <tr><td>Maznica plochá</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,3583</td><td>20,00</td><td>0,0717</td><td>8,60</td></tr> <tr><td>Super diesel aditiv</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>7,3333</td><td>20,00</td><td>1,4667</td><td>52,80</td></tr> <tr><td>Skrutka M 6.20 8.8</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,0417</td><td>20,00</td><td>0,0083</td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Matica M6</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,025</td><td>20,00</td><td>0,005</td><td>0,60</td></tr> </tbody> </table>							Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Posilovač spojky	ks	1,000	85,75	20,00	17,15	102,90	Valček spojky	ks	1,000	10,7083	20,00	2,1417	12,85	Hadica palivová	m	0,500	1,6667	20,00	0,3333	1,00	Hadica palivová	m	0,500	1,5833	20,00	0,3167	0,95	Vidlica 7polová	ks	1,000	1,8333	20,00	0,3667	2,20	Konzervačný olej	ks	2,000	1,9167	20,00	0,3833	4,60	Zátka nádržky	ks	1,000	0,4167	20,00	0,0833	0,50	Nádržka vyrovnávací	ks	1,000	5,50	20,00	1,10	6,60	Svetlo zadné	ks	1,000	10,00	20,00	2,00	12,00	Podložka D23	ks	2,000	0,0833	20,00	0,0167	0,20	Podložka D25	ks	2,000	0,0833	20,00	0,0167	0,20	Svetlo cúvacie	ks	1,000	9,1667	20,00	1,8333	11,00	Filter MANN	ks	2,000	5,00	20,00	1,00	12,00	Žiarovka 12V	ks	10,000	0,3083	20,00	0,0617	3,70	Žiarovka 12V	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	4,00	Žiarovka 24V	ks	10,000	0,4667	20,00	0,0933	5,60	Žiarovka 24V	ks	10,000	3,7333	20,00	0,7467	44,80	Kliešte segerové	ks	1,000	4,8667	20,00	0,9733	5,84	O-krúžok 10.2	ks	4,000	0,0833	20,00	0,0167	0,40	Obloženie brzd.	ks	8,000	8,00	20,00	1,60	76,80	Nit Al	ks	70,000	0,0833	20,00	0,0167	7,00	Puzdro čapu	ks	1,000	8,00	20,00	1,60	9,60	Puzdro čapu	ks	2,000	9,9583	20,00	1,9917	23,90	Matica čapu	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667	2,80	Podložka 72.50.0,3	ks	2,000	0,50	20,00	0,10	1,20	Podložka 72.50.0,5	ks	2,000	0,50	20,00	0,10	1,20	Ložisko 51210	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833	6,50	Segerka DD	ks	1,000	0,4167	20,00	0,0833	0,50	Veko	ks	1,000	2,7083	20,00	0,5417	3,25	Maznica plochá	ks	20,000	0,3333	20,00	0,0667	8,00	Maznica plochá	ks	20,000	0,3583	20,00	0,0717	8,60	Super diesel aditiv	ks	6,000	7,3333	20,00	1,4667	52,80	Skrutka M 6.20 8.8	ks	20,000	0,0417	20,00	0,0083	1,00	Matica M6	ks	20,000	0,025	20,00	0,005	0,60
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																					
Posilovač spojky	ks	1,000	85,75	20,00	17,15	102,90																																																																																																																																																																																																																																																					
Valček spojky	ks	1,000	10,7083	20,00	2,1417	12,85																																																																																																																																																																																																																																																					
Hadica palivová	m	0,500	1,6667	20,00	0,3333	1,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Hadica palivová	m	0,500	1,5833	20,00	0,3167	0,95																																																																																																																																																																																																																																																					
Vidlica 7polová	ks	1,000	1,8333	20,00	0,3667	2,20																																																																																																																																																																																																																																																					
Konzervačný olej	ks	2,000	1,9167	20,00	0,3833	4,60																																																																																																																																																																																																																																																					
Zátka nádržky	ks	1,000	0,4167	20,00	0,0833	0,50																																																																																																																																																																																																																																																					
Nádržka vyrovnávací	ks	1,000	5,50	20,00	1,10	6,60																																																																																																																																																																																																																																																					
Svetlo zadné	ks	1,000	10,00	20,00	2,00	12,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Podložka D23	ks	2,000	0,0833	20,00	0,0167	0,20																																																																																																																																																																																																																																																					
Podložka D25	ks	2,000	0,0833	20,00	0,0167	0,20																																																																																																																																																																																																																																																					
Svetlo cúvacie	ks	1,000	9,1667	20,00	1,8333	11,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Filter MANN	ks	2,000	5,00	20,00	1,00	12,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Žiarovka 12V	ks	10,000	0,3083	20,00	0,0617	3,70																																																																																																																																																																																																																																																					
Žiarovka 12V	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	4,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Žiarovka 24V	ks	10,000	0,4667	20,00	0,0933	5,60																																																																																																																																																																																																																																																					
Žiarovka 24V	ks	10,000	3,7333	20,00	0,7467	44,80																																																																																																																																																																																																																																																					
Kliešte segerové	ks	1,000	4,8667	20,00	0,9733	5,84																																																																																																																																																																																																																																																					
O-krúžok 10.2	ks	4,000	0,0833	20,00	0,0167	0,40																																																																																																																																																																																																																																																					
Obloženie brzd.	ks	8,000	8,00	20,00	1,60	76,80																																																																																																																																																																																																																																																					
Nit Al	ks	70,000	0,0833	20,00	0,0167	7,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Puzdro čapu	ks	1,000	8,00	20,00	1,60	9,60																																																																																																																																																																																																																																																					
Puzdro čapu	ks	2,000	9,9583	20,00	1,9917	23,90																																																																																																																																																																																																																																																					
Matica čapu	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667	2,80																																																																																																																																																																																																																																																					
Podložka 72.50.0,3	ks	2,000	0,50	20,00	0,10	1,20																																																																																																																																																																																																																																																					
Podložka 72.50.0,5	ks	2,000	0,50	20,00	0,10	1,20																																																																																																																																																																																																																																																					
Ložisko 51210	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833	6,50																																																																																																																																																																																																																																																					
Segerka DD	ks	1,000	0,4167	20,00	0,0833	0,50																																																																																																																																																																																																																																																					
Veko	ks	1,000	2,7083	20,00	0,5417	3,25																																																																																																																																																																																																																																																					
Maznica plochá	ks	20,000	0,3333	20,00	0,0667	8,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Maznica plochá	ks	20,000	0,3583	20,00	0,0717	8,60																																																																																																																																																																																																																																																					
Super diesel aditiv	ks	6,000	7,3333	20,00	1,4667	52,80																																																																																																																																																																																																																																																					
Skrutka M 6.20 8.8	ks	20,000	0,0417	20,00	0,0083	1,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Matica M6	ks	20,000	0,025	20,00	0,005	0,60																																																																																																																																																																																																																																																					
			Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 13 107,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	362,57	72,52																																																																																																																																																																																																																																																						
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
			Oslobodené	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
			Mimo DPH	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																						
Celkom			362,57	72,52	435,09 EUR																																																																																																																																																																																																																																																						

Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre.
 V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kúpnu zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.

Odberateľ :

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: 09-02-2011

Vystavil: Badinka

Číslo: 329/2011

Podpis a pečiatka: